
 
 

 

2000-09-11/RD     (08/2005/Do)  ppa_PI-L8-0239.doc 

 
 

 
 
Popis 
 
GLEITMO 1992 V je odpěňovací přípravek pro HMP 
GLEITMO mísitelné s vodou. Neobsahuje silikony. 
 
 
Přednosti 
 
• Velmi efektivní. 

• Snadno použitelný. 

• Neobsahuje silikony. 
 

 

     

GLEITMO® 1992 V PI-L 8-0239 

    
Odpěňovací přísada pro vysokomolekulární polymerní (HMP) filmy GLEITMO 
    

 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 1992 V se používá pro potlačení tvorby 
pěny v lázních HMP přípravků GLEITMO mísitelných 
s vodou (např. GLEITMO 603, GLEITMO 605, 
GLEITMO 615, GLEITMO 625 a GLEITMO 627). 
 
 
Způsob použití 
 
Do ponorné lázně HMP přípravku přidejte 0,1 až 0,5 
% tohoto odpěňovacího přípravku. 
 
 
Upozornění 
 
Chraňte před mrazem! Před použitím dobře promí-
chat. V uzavřených originálních obalech, při pokojové 
teplotě je skladovatelnost 12 měsíců. 
 
 
 

Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 
Barva - bílá - 
Hustota při 20 °C kg/m3 1000 DIN 51 757 
Hodnota pH - cca 6 - 
 
 
 

 


